



BESLUT

Datum för beslut:
2021-02-25

Diarienummer:
A-2020-2147 1.1

Beslut om prefekt för Institutionen för byggvetenskap

Detta beslut har undertecknats elektroniskt.

Beslutet

Stf. skolchef beslutar att utse Annika Gram till prefekt för Institutionen för byggvetenskap under mandatperioden 2021-03-01 till och med 2024-12-31.

Prefektens beslutsrättigheter anges i skolans fastställda besluts- och delegationsordning.

Ärendet

I beslut A-2020-2147 daterat 2020-12-17 fick vice skolchef Mats Wilhelmsson i uppdrag att leda processen att finna en permanent lösning för prefektuppdraget på institutionen. Under perioden 12 januari – 9 februari genomfördes en sondering genom samtal med medarbetare på institutionen. Sammanlagt genomfördes samtal med 9 professorer, 6 lektorer, 2 adjunkter, 6 forskare, 1 doktorandrepresentant och 1 teknisk/administrativ personal. Halvtidsavstämning med skolchef skedde den 22 januari och en slutredovisning av uppdraget gjordes den 11 februari. Därefter skedde en förankring med tilltänkt prefekt, proprefekt och tf. prefekt på institutionen. Ärendet har samverkats den 24 februari 2021 och THS har varit delaktiga i processen.

Under sonderingssamtalen har institutionens utveckling, institutionens roll kontra avdelningarnas och institutionens utmaningar diskuterats. Samtalen har också berört prefektrollen och prefektens betydelse för institutionens utveckling. Det har ofta också lett till en diskussion om kvalifikationer och förslag på kandidater har inhämtats och diskuterats. Samtalen har lett fram till ett förslag på prefekt med stort förtroende i organisationen.

Detta beslut har fattats av stf. skolchef Mats Wilhelmsson efter föredragning av administrativ chef Johanna Stellan. Närvarande vid beslutet var HR-ansvarig Catherine Pimenta.

Kungl. Tekniska högskolan

Mats Wilhelmsson, stf. skolchef vid Skolan för arkitektur och samhällsbyggnad

Johanna Stellan, administrativ chef vid Skolan för arkitektur och samhällsbyggnad

Bilaga 1: Godkännande av delegationsbeslut

Sändlista

För åtgärd:

Annika Gram

Kopia till:

Skolan för arkitektur och samhällsbyggnad

Expeditionsdatum:

2021-02-25



Bilaga 1: Prefektfunktionen - godkännande av delegationsbeslut

Prefektens beslutsrättigheter anges i skolans fastställda besluts och delegationsordning.

Prefektfunktion

Prefekten är institutionens högste chef. Det innebär ansvar för all utbildnings- och forskningsverksamhet och dess kvalitet. Prefekten säkerställer att verksamheten bedrivs inom ekonomiska ramar och mot målen för verksamheten.

Prefekten är en del av linjeorganisationen på KTH. Prefekten har arbetsgivaransvar för personalen, inklusive tillfällig personal (timanställda), som arbetar inom aktuellt verksamhetsområde eller i dess lokaler och med dess maskiner och/eller utrustning. Prefekten ansvarar för att gällande författningar och KTH:s styrdokument efterlevs.

Prefekten har ansvar för att:

- Leda och fördela arbetet.
- Säkerställa att medarbetar- och lönesamtal samt arbetsplatsträffar genomförs inom institutionens avdelningar.
- Ansvara för institutionens ekonomi, budgetarbete och ekonomisk uppföljning samt åtgärder vid ekonomisk obalans. Skolchefens beslut om ekonomistyrning skall följas och god redovisningssed iakttas.
- Bereda och tillstyrka anställningsärenden inför beslut av skolchef.
- Tillstyrka avtal som upprättas inom institutionen inför signering av skolchef.
- Ansvara för att upprätthålla en god arbetsmiljö. Fördelning av arbetsuppgifter kopplade till arbetsmiljöansvar sker genom separat beslut om delegation.

Godkännes, 2021-02-25

Annika Gram

Institutionen för byggvetenskap